PIECZARKI 2021

+ OBOZY OGOLNE

Zapisy w UCZESTNICTWIE pok.120 od 01.02.2021
— uczestnicy Patacu urodzeni miedzy 31.12.2013 a 01.01.2006 (8-15 lat)

— chetni spoza Patacu urodzeni migdzy 31.12.2012 a 01.01.2007 (9-14 lat)

+ OBOZY PRACOWNIANE i PROFILOWANE
Zapisy u instruktorow ! Zatatwianie spraw w UCZESTNICTWIE pok. 120 wedtug list

TURNUS |
Typ obozu Wiek i miejsce Zapisy
zakwaterowania
MODELARSKI 9-15 lat Wychowawca Maksymilian Kutakowski
namioty uczestnictwo@pm.waw.pl
WESOLY TEATRZYK 8-10 lat Wychowawca Krystyna Tylkowska
namioty jpniewska@pm.waw.pl
DETEKWISTYCZNY 9-14 lat Wychowawca Anna Dzierzanowska
brak miejsc namioty jpniewska@pm.waw.pl
FITNESS 11-16 lat Wychowawca Marlena Szwed
namioty jpniewska@pm.waw.pl
W DREWNIE UKRYTE 8-12 lat Wychowawca Marcin Stangreciak
namioty jpniewska@pm.waw.pl
SZTUKA DEKORACIJI 11-16 lat Wychowawca Anna Lapinska
brak miejsc budynek dmozejko@pm.waw.pl
MALARSTWO 9-14 lat Wychowawca Robert Jankowski
budynek rjankowski@pm.waw.pl
MLODZI NAUKOWCY 10-15 lat Wychowawca Agata Wiktorowicz
budynek awiktorowicz@pm.waw.pl
TURNUS Il
MUSICALOWY 9-11 lat Wychowawca Julia Lejman
namioty mciechanska@pm.waw.pl
TANECZNY JAZZ 9-13 lat Wychowawca — Agnieszka Gugata-Szczerbinska
brak miejsc namioty akepal@pm.waw.pl
TANECZNY JAZZ 10-15 lat Wychowawca - Beata Gorni
namioty akepal @pm.waw.pl
TANECZNY JAZZ 14-18 lat Wychowawca - vacat
namioty akepal@pm.waw.pl
FILMOWY 12-17 lat Wychowawca Jan Piotrowski
namioty uczestnictwo@pm.waw.pl
PRZYGODOWO- 8-10 lat Wychowawca - Natalia Pgkul
DETEKTYWISTYCZNY namioty uczestnictwo@pm.waw.pl
Z ELEMENTAMI GIER 13-16 lat chtopcy Wychowawca Sylwia Janek
ZESPOLOWYCH namioty uczestnictwo@pm.waw.pl
TEATRALNO-MUSICALOWY 10-14 lat Wychowawca Ligia Legenza
budynek mciechanska@pm.waw.pl
SZERMIERKA 10-15 lat Wychowawca Beata Wasilczuk
budynek bwasilczuk@pm.waw.pl
AKROBATYKA 8-13 lat Wychowawca Ewa Sasimowska
brak miejsc budynek kpiwowarczyk@pm.waw.pl
TURNUS I
TEATRALNY 12-18 lat Wychowawca Konrad Komosinski
namioty kkomosinski@pm.waw.pl
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TIK TOK 15-18 lat Wychowawca Maciej Glowacki
(czyli animacja, montaz i promocja namioty mglowacki@pm.waw.pl
w socjal mediach)
SKOKI DO WODY 8-15 lat Wychowawca-Aleksandra Kiljan
brak miejsc namioty arolanska@pm.waw.pl
TENIS STOLOWY 8-14 lat Wychowawca Patryk Turek
budynek pturek@pm.waw.pl
WOKAL 10-18 lat Wychowawca: Magdalena Dy¢
namioty Mateusz Wierzbowski
uczestnictwo@pm.waw.pl
MINI FOLK 11-16 lat Wychowawca Marcin Wiktorowicz
brak miejsc budynek agilla@pm.waw.pl
PLYWANIE 8-13 lat Wychowawca Bogdan Rosiek
budynek brosiek@pm.waw.pl
TURNUS IV
FABULARNY 12-15 lat chtopcy Wychowawca Karolina Wilczek
namioty uczestnictwo@pm.waw.pl
FABULARNY 12-15 lat dziewczynki Wychowawca Joanna Kossut
namioty uczestnictwo@pm.waw.pl
PILKA NOZNA 9-12 lat Wychowawca Lukasz Skwarek
namioty kkasjaniuk@pm.waw.pl
RATOWNICZO- 13-18 lat Wychowawca Aleksandra Jasinowicz
KONDYCYJNY namioty kkasjaniuk@pm.waw.pl
ZEGLARZ JACHTOWY 14-18 lat Wychowawca Urszula Ryciak
koszt obozu 2.590,- + optaty za namioty uryciak@pm.waw.pl
patent i egzamin
TANIEC TOWARZYSKI 12-19 lat Wychowawca
budynek Rafat Matysiak/Michat Krawczak
rmatysiak@pm.waw.pl
MUSICALOWY 14-18 lat Wychowawca Natalia Sykut

-BRODWAY DANCE

budynek

nsykut@pm.waw.pl
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